



**UCA ASSICURAZIONE SPESE LEGALI E PERITALI S.P.A**  
Sede e Direzione Generale in Torino - Via San Francesco da Paola n° 22  
Tel. 011.5627373 / 011.0920601 - Fax 011.5621563 - uca@ucaspa.com - www.ucaspa.com -  
Cod. Fisc. e P.IVA 00903640019 - Capitale Sociale € 6.000.000 i.v. -  
N° R.E.A. Torino 115282 - Iscr. Sez. I Albo Imprese ISVAP N° 1.00024 del 03.01.2008

## POLIZZA COLLETTIVA TUTELA LEGALE CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE ASSISTENTI SOCIALI

POLIZZA N° C900000000

Corrispondente LA SPEZIA 12940

**Contraente** Consiglio Nazionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali **P.Iva:** 9713960581  
**Indirizzo** Via del Viminale, 42 int. 6 00184 ROMA

**Durata anni:** 1 dalle ore 24 del 01/10/2013 alle ore 24 del 01/10/2014

Contratto soggetto a vendita a distanza  SI

La scadenza delle rate successive è stabilita alla data sopraindicata di ciascun anno

**Il contratto - massimale, indennità e premio - non è soggetto ad adeguamento ISTAT.**

Il presente contratto si intende senza tacito rinnovo.

Sono operanti esclusivamente le garanzie previste dal Fascicolo Informativo contenente la Nota Informativa Mod. a ed. 5/2013), completa di Condizioni di Assicurazione Mod. b) Ed.06/2011, ed il modulo di Proposta, ove previsto, che ne formano parte integrante, ed è redatta secondo lo schema predisposto dall'ISVAP, ivi compreso quanto disposto dal Regolamento ISVAP n. 34/2010 Art. 8 nonché dalle informazioni previste dagli articoli 67-quater, 67-quinquies, 67-sexies, 67-septies, 67-octies del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206 in merito al collocamento di contratti di assicurazione a distanza (ove previsto), ma il suo contenuto non è soggetto alla preventiva approvazione dell'ISVAP. Il Contraente deve prendere visione del Fascicolo Informativo prima della sottoscrizione della polizza.

Quanto sopra in osservanza del Reg. Isvap n. 35/2010 concernente la Disciplina degli obblighi di informazione e della pubblicità dei prodotti assicurativi, di cui al titolo XIII del decreto legislativo 7 settembre 2005, n. 209 - Codice delle Assicurazioni Private, con particolare riguardo all'art. 30 del Reg. Isvap co. 7 e 8 con riferimento ai Contratti IN FORMA COLLETTIVA, ossia da rilasciarsi in occasione dell'acquisto della copertura e all'emissione del CERTIFICATO DI POLIZZA COLLETTIVA IN CONVENZIONE con importo del premio dovuto anche superiore a 100 euro

**NOTE - E' nulla qualsiasi condizione, rettifica apportata a mano o dattiloscritta sul presente contratto, fatta eccezione per l'indicazione del pagamento.**

UCA Assicurazione S.p.A.  
Il Presidente

CORRISPONDENTE  
BUCCHIONI'S STUDIO Sas  
L'AMMINISTRATORE  
(F. Bucchioni)

CONTRAENTE

Il Contraente dichiara di aver preso visione e ricevuto copia del Fascicolo Informativo completo, del presente Simplo e Documento di Valutazione dell'Adeguatezza del rischio e delle Condizioni Generali di Polizza, e ai sensi degli artt. 1341-1342 C.C., approva specificamente i seguenti articoli: Art. I Decorrenza dell'Assicurazione, durata, premio, modalità e disciplina delle adesioni alla polizza convenzione - Art. II Limiti Territoriali - Art. III Variazione di rischio: aggravamento-diminuzione - Art. IV Massimale - Art. V Denuncia dei sinistri - Art. VI Gestione delle vertenze - Art. IX Recesso dal contratto e anticipata risoluzione - Art. X Proroga del Contratto - Art. XI Competenza Territoriale - Art. XIII Forma delle Comunicazioni dell'Assicurato alla Società -.

CONTRAENTE

**CONSENSO DELL'INTERESSATO PER IL TRATTAMENTO ASSICURATIVO DI DATI PERSONALI**  
- Ai sensi dell'art. 23 del Codice in materia di protezione dei dati personali (D. Lgs. 196/03 e successive modifiche), dichiaro di conoscere l'informativa il cui testo integrale è pubblicato su sito [www.uca-assicurazione.com/UCA@online](http://www.uca-assicurazione.com/UCA@online) ed esprimo il libero ed informato consenso al trattamento dei dati personali. Il consenso al trattamento assicurativo viene sottoscritto in calce al presente simplo di polizza. Nome e Cognome del Contraente sono sul frontespizio.

CONTRAENTE